**E**piscope negligentia in comprouincialis Episcopi funere, à Synodo Pro-  
uinciali; Canonicoꝝ, & cleri, à successore Episcopo grauius pu-  
niatur.

Sacra anniuersaria pro mortuo Episcopo quotannis fiant in Cathedrali  
Ecclesia; quamdiu proximus eius successor in Episcopatu vixerit, viuentis  
Episcopi, & capituli sumptibus.

In funere agendo quale tempus, & quas prosequantur, quot cruce  
requirantur. Cap. V.

**V**t vetus Ecclesia institutum, mortuorum funus pijs precibus, & offi-  
cijs solenni more prosequendi, multis locis auaritia, ambitione, vel ne-  
gligentia deprauatum, ad pristinam pietatis rationem in hac nostra die  
reuocemus; clericis quibuscunque, cuiusuis dignitatis sint, etiam Canonicis Ca-  
thedralis, & Collegiatarum Ecclesiarum, ceterisque, omnibus hæc seruanda pro-  
ponimus.

Ante solis ortum, & post occasum, mortuum & efferri, & ad sepulturam  
recipi prohibemus, absque nostra licentia, vel Vicarij nostri.

Singularum Cathedralis, Collegiatarum, & Parochialium Ecclesiarum  
clericis, qui in funus venerint, vna tantum sue Ecclesie crux preferatur,  
neque alio in funere deferantur; nisi, quas suus quisque, clerus subsequatur.  
Quod si alij quoque clerici inuitati fuerint, eius Rectoris, qui inuitarit, curam  
prosequantur.

Cum de seculari ad regularem Parochiam deferatur cadauer, quid  
obseruandum. Cap. V I.

**A**d tollendas controuersias, quæ magna populi offensione, quandoque in-  
ter regulares, qui beneficia curata obtinent, vel in eis curam anima-  
rum exercent, & Parochos seculares, in efferendis mortuis oriuntur; sta-  
tuimus, cum ex Parochia, cui secularis Sacerdos præsit, mortuus efferatur, &  
in Parochiali Ecclesia sepeliatur, cui regularis sit præfectus, vel contra-  
tunc vtrique Parochi, superpelliceo, & stola induti, pares progrediantur: Re-  
liqui vero regulares eum locum teneant, quem in generalibus processionibus  
tenere debent, ex constitutione Gregorij X I I I.

Qualiter pro funere, clericorum conuentus, progressusque  
fiat. Cap. V I I.

**C**um mortuus efferendus erit, cuiusuis Ecclesie Clerus, qui vocabitur,  
in vnam proximam mortui adibus ecclesiam, congruo processionis or-  
dine conueniat: vnde omnes ordine procedentes, bini canentes psalmos, aliasve

sacras

Sub dat.  
Rom. die  
15. Iulij.  
1583. in  
Ball. sub  
nu. 36.

sacras preces, mortuum ab eius adibus ad sepulturam committentur.

Cum ad Ecclesiam venerint, omnes corpus, suo item ordine, circumstent, instituta officia celebrantes; nec prius discedant, quam corpus in sepulchrum illatum fuerit.